[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  НОВОФЕДОРОВСКОЕ  В  ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

от ____________ № _____

ПРОЕКТ
О внесении изменений в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 25.10.2012 года № 274/44
 «Об официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в городе Москве»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом города Москвы от 06.11.2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Федеральным законом от 09.02.2009 года № 8-ФЗ "Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления", в целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в соответствие с действующим законодательством РФ и города Москвы, руководствуясь Уставом поселения Новофедоровское, Совет депутатов решил:

1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов поселения Новофедоровское в городе Москве от 25.10.2012 года № 274/44 «Об официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в городе Москве»:

1.1. В разделе 1 приложения 4:

1.1.1. В абзаце третьем слова «главы и(или) Совета депутатов поселения» заменить словами «главы администрации и(или) Совета депутатов поселения»;

1.1.2. В абзаце пятом слова «главы и(или) Совета депутатов поселения» заменить словами «главы администрации и(или) Совета депутатов поселения».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сборник правовых актов поселения Новофедоровское» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления поселения Новофедоровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава поселения

    А.В. Чугаева